
RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN DE SUBVENCIÓN 

 

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN DE AYUDAS ECONÓMICAS PARA LAS PERSONAS FÍSICAS RESIDENTES 

EN PAIPORTA AFECTADAS POR LAS INUNDACIONES SUFRIDAS EL 29 DE OCTUBRE DE 2024. 

“FUNDACIÓN AMANCIO ORTEGA GAONA”. 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

PRIMERO. Mediante Resolución N.º 3206, de fecha 12 de diciembre de 2024, se aprueban las 

bases reguladoras del procedimiento de concesión directa de ayudas económicas para las 

personas físicas residentes en Paiporta, afectadas por las inundaciones sufridas el 29 de octubre 

de 2024 “Fundación Amancio Ortega Gaona”. 

SEGUNDO. Vistas las siguientes solicitudes presentadas referidas a las viviendas que constan en 

el Anexo, tramitadas por la Unidad de tramitación de las ayudas como consecuencia de la DANA: 

TERCERO. Visto que de la información que obra en poder de este Departamento y que ha sido 

consultada, se desprende que las personas listadas en el Anexo cumplen los requisitos necesarios 

para acceder a las ayudas previstas en la Resolución N.º 3206. 

CUARTO. A la vista del informe favorable emitido sobre la valoración de las solicitudes presentadas 

de este programa de ayudas. 

QUINTO. Examinado el expediente por el área de Intervención.  

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 

 Los artículos 21, 25 y 72 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen 

Local. 

 Los artículos 9.2, 22.2 b) y c), 28, 30 y siguientes de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 

General de Subvenciones. 

  Los artículos 55, 66 y 67 del Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 

Subvenciones aprobado por Real Decreto 887/2006, de 21 de julio. 

 El Real Decreto 130/2019, de 8 de marzo, por el que se regula la Base de Datos Nacional de 

Subvenciones y la publicidad de las subvenciones y demás ayudas públicas. 

Examinada la documentación que la acompaña y estimando que corresponde a esta Alcaldía la 

facultad de resolver el expediente, conforme al régimen de competencias establecidas en la Ley 

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, por medio de la presente: 

  

Unidad ayudas DANA

Expediente 2060172ANIF: P4618800I

Resolución Nº 119 de 20/01/2025 "RESOLUCION 4ª CONCESIÓN DE SUBVENCIONES" - SEGRA 942399

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://paiporta.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JZAA AQKE HCNJ Y92X WNRYAYUNTAMIENTO DE PAIPORTA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
es

sa
 d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pa
ip

or
ta

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 A
LB

AL
AT

 A
SE

NS
I

20
/0

1/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ai

po
rta

AU
GU

ST
O 

CA
ST

EL
LO

TE
 P

IQ
UE

RA
S

20
/0

1/
20

25

Pág. 1 de 7

https://paiporta.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089393&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089631&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY


RESUELVO 

PRIMERO. Conceder a las personas listadas en el Anexo una subvención individual por importe de 

2.600 euros, derivada de la Resolución N.º 3206, de fecha 12 de diciembre de 2024, por la que se 

aprueban las bases reguladoras del procedimiento de concesión directa de ayudas económicas 

para las personas físicas residentes en Paiporta, afectadas por las inundaciones sufridas el 29 de 

octubre de 2024 “Fundación Amancio Ortega Gaona”. 

SEGUNDO. Disponer el gasto y reconocer las obligaciones a favor de las personas beneficiarias 

referidas en el Anexo, y por los importes que se indican, con cargo a la partida presupuestaria 

92900 48001. 

TERCERO. Dar cuenta del contenido de la presente Resolución al Pleno en la próxima sesión que 

se celebre. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 

alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el día 

siguiente al de notificación del acto, ante la Alcaldía de este Ayuntamiento, de conformidad con 

123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 

al de la notificación del acto, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.  

Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso 

contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su 

desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso 

que estime pertinente. 

  

Unidad ayudas DANA

Expediente 2060172ANIF: P4618800I

Resolución Nº 119 de 20/01/2025 "RESOLUCION 4ª CONCESIÓN DE SUBVENCIONES" - SEGRA 942399

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://paiporta.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JZAA AQKE HCNJ Y92X WNRYAYUNTAMIENTO DE PAIPORTA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
es

sa
 d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pa
ip

or
ta

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 A
LB

AL
AT

 A
SE

NS
I

20
/0

1/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ai

po
rta

AU
GU

ST
O 

CA
ST

EL
LO

TE
 P

IQ
UE

RA
S

20
/0

1/
20

25

Pág. 2 de 7

https://paiporta.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089393&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089631&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY


ANEXO 

Nº N º REGISTRO DNI REFERENCIA CATRASTRAL 

201 24186 ***4479** 2277929YJ2627N0001TF 

202 24196 ***3740** 2178907YJ2627N0001SF 

203 24227 ***5277** 1777302YJ2617N0001GP 

204 24063 ***4583** 2076905YJ2627N0001GF 

205 24266 ***5079** 2277931YJ2627N0001LF 

206 24268 ***8038** 2475214YJ2627N0001RF 

207 24269 ***8872** 2076619YJ2627N0001PF 

208 24270 ***7275** 1974904YJ2617S0035TB 

209 24271 ***5277** 1876802YJ2617N0001XP 

210 24277 ***4225** 2171610YJ2627S0001AX 

211 24279 ***4003** 2176813YJ2627N0001WF 

212 24280 ***0688** 2674513YJ2627S0001OX 

213 24281 ***4119** 2374614YJ2627S0001MX 

214 24282 ***8425** 2370412YJ2627S0001MX 

215 24283 ***7096** 3182603YJ2638S0002YZ 

216 24284 ***2341** 1775908YJ2617N0001FP 

217 24285 ***7813** 1775907YJ2617N0001TP 

218 24286 ***2705** 1976704YJ2617N0012DK 

219 24287 ***8845** 2176501YJ2627N0001QF 

220 24291 ***4774** 2374125YJ2627S0002UM 

221 24292 ***4500** 1873933YJ2617S0005YX 

222 24296 ***6250** 2178802YJ2627N0001OF 

223 24297 ***0819** 2177631YJ2627N0001GF 

224 24298 ***6386** 2367520YJ2626N0001EB 

225 24299 ***4187** 2374634YJ2627S0023RG 

226 24301 ***8495** 2479908YJ2627N0002EG 

227 24302 ***5252** 3181601YJ2638S0002YZ 

228 24303 ***6770** 2674501YJ2627S0006WR 

229 24305 ***6258** 1876801YJ2617N0005JF 

230 24309 ***5225** 2674504YJ2627S0002WM 

231 24311 ***8065** 2977201YJ2627N0006RL 

232 24313 ***5340** 2671201YJ2627S0006ZR 

233 24314 ***4975** 3077205YJ2637N0009DE 

234 24315 ***4664** 1876801YJ2617N0007LH 

235 24316 ***8149** 1777102YJ2617N0014JB 

236 24317 ***2362** 2778102YJ2627N0013AM 

237 24318 ***6589** 2375603YJ2627N0001WF 

238 24320 ***8671** 2975803YJ2627S0020ZS 

239 24321 ***2695** 2975803YJ2627S0029UZ 

240 24322 ***6583** 3078105YJ2637N0001YK 

241 24323 ***3266** 2376206YJ2627N0001KF 

242 24324 ***6782** 3077201YJ2637N0003JB 

243 24325 ***4371** 2470408YJ2627S0001YX 

244 24326 ***4806** 2881601YJ2628S0002YJ 

Unidad ayudas DANA

Expediente 2060172ANIF: P4618800I

Resolución Nº 119 de 20/01/2025 "RESOLUCION 4ª CONCESIÓN DE SUBVENCIONES" - SEGRA 942399

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://paiporta.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JZAA AQKE HCNJ Y92X WNRYAYUNTAMIENTO DE PAIPORTA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
es

sa
 d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pa
ip

or
ta

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 A
LB

AL
AT

 A
SE

NS
I

20
/0

1/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ai

po
rta

AU
GU

ST
O 

CA
ST

EL
LO

TE
 P

IQ
UE

RA
S

20
/0

1/
20

25

Pág. 3 de 7

https://paiporta.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089393&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089631&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY


245 24327 ***0888** 2579206YJ2627N0001JF 

246 24328 ***0121** 2572312YJ2627S0005JE 

247 24329 ***7237** 2571406YJ2627S0001IX 

248 24330 ***0052** 2379114YJ2627N0001TF 

249 24331 ***4777** 1976704YJ2617N0014GB 

250 24332 ***8207** 2479302YJ2627N0002JG 

251 24333 ***8974** 2474715YJ2627S0001TX 

252 24334 ***8770** 2975803YJ2627S0008GY 

253 24335 ***4691** 2475319YJ2627N0001UF 

254 24338 ***0724** 2171636YJ2627S0001UX 

255 24339 ***3030** 2171616YJ2627S0001LX 

256 24341 ***4315** 2277911YJ2627N0001IF 

257 24343 ***1468** 2572312YJ2627S0004HW 

258 24344 ***3775** 2573115YJ2627S0001FX 

259 24345 ***2064** 2672931YJ2627S0001IX 

260 24346 ***4678** 2178804YJ2627N0017JR 

261 24349 ***7994** 2975803YJ2627S0033IX 

262 24352 ***0675** 1876802YJ2617N0037EF 

263 24353 ***4469** 1876802YJ2617N0039TH 

264 24354 ***6050** 2178804YJ2627N0018KT 

265 24355 ***4817** 2369907YJ2626N0001SB 

266 24356 ***5925** 2579401YJ2627N0023LU 

267 24357 ***4790** 2173709YJ2627S0002ZM 

268 24358 ***9477** 2672917YJ2627S0001TX 

269 24359 ***8767** 2975803YJ2627S0031YB 

270 24360 ***9618** 3081503YJ2638S0052JP 

271 24361 ***7860** 2580404YJ2628S0021AU 

272 24362 ***5598** 2277903YJ2627N0001OF 

273 24364 ***8650** 1873933YJ2617S0011OW 

274 24365 ***0987** 2178917YJ2627N0001YF 

275 24367 ***4680** 2074912YJ2627S0011WY 

276 24368 ***6856** 1877604YJ2617N0041LG 

277 24369 ***0441** 2278804YJ2627N0001LF 

278 24370 ***5833** 2078802YJ2627N0052UR 

279 24371 ***4185** 2375111YJ2627N0001RF 

280 24372 ***6965** 2572308YJ2627S0001RX 

281 24374 ***3433** 2672928YJ2627S0001IX 

282 24375 ***4105** 2276304YJ2627N0001SF 

283 24376 ***4634** 2778102YJ2627N0014SQ 

284 24377 ***6922** 3077205YJ2637N0004IZ 

285 24378 ***6354** 2367522YJ2626N0001ZB 

286 24379 ***0422** 2077824YJ2627N0033KF 

287 24380 ***4355** 2370501YJ2627S0001QX 

288 24381 ***6278** 2072501YJ2627S0057UJ 

289 24382 ***0447** 2575907YJ2627N0001AF 

290 24383 ***9668** 2171634YJ2627S0001SX 

291 24384 ***8482** 2671201YJ2627S0016TA 

292 24385 ***8559** 3081503YJ2638S0010PE 

Unidad ayudas DANA

Expediente 2060172ANIF: P4618800I

Resolución Nº 119 de 20/01/2025 "RESOLUCION 4ª CONCESIÓN DE SUBVENCIONES" - SEGRA 942399

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://paiporta.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JZAA AQKE HCNJ Y92X WNRYAYUNTAMIENTO DE PAIPORTA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
es

sa
 d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pa
ip

or
ta

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 A
LB

AL
AT

 A
SE

NS
I

20
/0

1/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ai

po
rta

AU
GU

ST
O 

CA
ST

EL
LO

TE
 P

IQ
UE

RA
S

20
/0

1/
20

25

Pág. 4 de 7

https://paiporta.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089393&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089631&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY


293 24386 ***9057** 2975803YJ2627S0043GY 

294 24388 ***9718** 2271604YJ2627S0001XX 

295 24389 ***8456** 2076612YJ2627N0001HF 

296 24390 ***0882** 2176517YJ2627N0001EF 

297 24391 ***6956** 2975803YJ2627S0036AW 

298 24393 ***6110** 3179308YJ2637N0039ZQ 

299 24394 ***4861** 1873925YJ2617S0030MG 

300 24395 ***1606** 2675501YJ2627N0007IB 

301 24397 ***9989** 2778204YJ2627N0002WG 

302 24398 ***0411** 2778604YJ2627N0000HD 

303 24400 ***8844** 2273802YJ2627S0001XX 

304 24401 ***4462** 2172503YJ2627S0001XX 

305 24402 ***8950** 2673404YJ2627S0001GX 

306 24403 ***5922** 2471301yj2627s0002fm 

307 24404 ***8564** 2674515YJ2627S0001RX 

308 24405 ***7375** 3181601YJ2638S0003UX 

309 24406 ***8865** 2375106YJ2627N0001OF 

310 24409 ***2930** 2476911YJ2627N0001PF 

311 24411 ***5895** 2175922YJ2627N0021MT 

312 24413 ***5920** 2375133YJ2627N0001PF 

313 24415 ***3994** 2177615YJ2627N0001JF 

314 24417 ***4482** 2174605YJ2627S0001IX 

315 24418 ***4226** 2975803YJ2627S0038DR 

316 24419 ***4680** 2574116YJ2627S0001TX 

317 24420 ***6252** 2279709YJ2627N0001LF 

318 24421 ***4680** 2172302YJ2627S0001TX 

319 24422 ***0681** 2278803YJ2627N0001PF 

320 24423 ***8614** 2279708YJ2627N0001PF 

321 24424 ***3855** 2580402YJ2628S0012PQ 

322 24425 ***3101** 2674514YJ2627S0001KX 

323 24426 ***3746** 2975803YJ2627S0007FT 

324 24429 ***6834** 2470402YJ2627S0002XM 

325 24430 ***0182** 2074903YJ2627S0002AM 

326 24431 ***9334** 1978104YJ2617N0026PY 

327 24432 ***4253** 2470407YJ2627S0001BX 

328 24433 ***4641** 2980301YJ2628S0003TK 

329 24434 ***5884** 2175907YJ2627N0001BF 

330 24435 ***4672** 2175909YJ2627N0001GF 

331 24436 ***4113** 1777304YJ2617N0001PP 

332 24437 ***4870** 2376223YJ2627N0001WF 

333 24439 ***1314** 2573118YJ2627S0003BQ 

334 24440 ***4154** 2376601YJ2627N0001SF 

335 24441 ***6995** 2173708YJ2627S0062IL 

336 24442 ***6866** 2674502YJ2627S0001YX 

337 24443 ***4921** 2475309YJ2627N0001DF 

338 24444 ***3721** 2778205YJ2627N0004DJ 

339 24445 ***8518** 3079305YJ2637N0019AP 

340 24447 ***7167** 3179308YJ2637N0057PD 

Unidad ayudas DANA

Expediente 2060172ANIF: P4618800I

Resolución Nº 119 de 20/01/2025 "RESOLUCION 4ª CONCESIÓN DE SUBVENCIONES" - SEGRA 942399

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://paiporta.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JZAA AQKE HCNJ Y92X WNRYAYUNTAMIENTO DE PAIPORTA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
es

sa
 d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pa
ip

or
ta

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 A
LB

AL
AT

 A
SE

NS
I

20
/0

1/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ai

po
rta

AU
GU

ST
O 

CA
ST

EL
LO

TE
 P

IQ
UE

RA
S

20
/0

1/
20

25

Pág. 5 de 7

https://paiporta.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089393&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089631&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY


341 24448 ***9484** 2580402YJ2628S0001WH 

342 24452 ***9504** 2075604YJ2627N0002DG 

343 24458 ***4290** 2178911YJ2627N0001ZF 

344 24459 ***9095** 2176503YJ2627N0001LF 

345 24460 ***3266** 2672302YJ2627S0033AX 

346 24461 ***4786** 2379702YJ2627N0001JF 

347 24462 ***7552** 2177912YJ2627N0001WF 

348 24463 ***4727** 2374114YJ2627S0001EX 

349 24464 ***5537** 2975803YJ2627S0028YB 

350 24465 ***8444** 2975803YJ2627S0017ZS 

351 24466 ***0435** 2177926YJ2627N0020XR 

352 24467 ***4064** 2078802YJ2627N0054OY 

353 24468 ***4539** 2171625YJ2627S0001RX 

354 24469 ***0980** 2673418YJ2627S0001XX 

355 24472 ***2360** 2375132YJ2627N0001QF 

356 24473 ***4680** 2471302YJ2627S0005EE 

357 24474 ***6483** 3182701YJ2638S0001FB 

358 24475 ***6314** 2674503YJ2627S0004KW 

359 24476 ***7579** 3077205YJ2637N0014GT 

360 24477 ***9927** 3081102YJ2638S0002EZ 

361 24478 ***9757** 2881601YJ2628S0003UK 

362 24479 ***7682** 2574110YJ2627S0001BX 

363 24481 ***7548** 2072501YJ2627S0070FQ 

364 24482 ***4235** 2176913YJ2627N0001YF 

365 24485 ***6338** 2674305YJ2627S0003RQ 

366 24486 ***9594** 2074904YJ2627S0002BM 

367 24487 ***5857** 2171604YJ2627S0001UX 

368 24488 ***2464** 2673405YJ2627S0001QX 

369 24489 ***7124** 1777205YJ2617N0011XJ 

370 24490 ***2888** 2572312YJ2627S0003GQ 

371 24491 ***5990** 2672934YJ2627S0001SX 

372 24493 ***9493** 2274831YJ2627S0002QM 

373 24494 ***9258** 2374626YJ2627S0001SX 

374 24495 ***7381** 2171622YJ2627S0001MX 

375 24497 ***1415** 2579401YJ2627N0024BI 

376 24498 ***9103** 2078802YJ2627N0055PU 

377 24500 ***6320** 1978104YJ2617N0019YW 

378 24501 ***0391** 2572301YJ2627S0002AM 

379 24502 ***9989** 1876801YJ2617N0001DP 

380 24504 ***9837** 3179308YJ2637N0038BM 

381 24505 ***8514** 2379102YJ2627N0006ZL 

382 24506 ***0398** 1777304YJ2617N0007HH 

383 24508 ***9662** 2474301YJ2627S0001TX 

384 24509 ***8043** 2977201YJ2627N0007TB 

385 24510 ***4384** 2171624YJ2627S0001KX 

386 24511 ***8317** 2975803YJ2627S0011GY 

387 24512 ***8609** 1978802YJ2617N0040TF 

388 24514 ***1867** 2672918YJ2627S0001FX 

Unidad ayudas DANA

Expediente 2060172ANIF: P4618800I

Resolución Nº 119 de 20/01/2025 "RESOLUCION 4ª CONCESIÓN DE SUBVENCIONES" - SEGRA 942399

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://paiporta.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JZAA AQKE HCNJ Y92X WNRYAYUNTAMIENTO DE PAIPORTA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
es

sa
 d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pa
ip

or
ta

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 A
LB

AL
AT

 A
SE

NS
I

20
/0

1/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ai

po
rta

AU
GU

ST
O 

CA
ST

EL
LO

TE
 P

IQ
UE

RA
S

20
/0

1/
20

25

Pág. 6 de 7

https://paiporta.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089393&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089631&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY


389 24515 ***0735** 2076615YJ2627N0001BF 

390 24516 ***0173** 2171633YJ2627S0001EX 

391 24518 ***5567** 2270503YJ2627S0001RX 

392 24519 ***9767** 1774411YJ2617S0001SK 

393 24520 ***2761** 2375406YJ2627N0001ZF 

394 24521 ***9684** 1777303YJ2617N0031XI 

395 24522 ***4862** 2671201YJ2627S0011MY 

396 24523 ***0545** 3081503YJ2638S0031WK 

397 24524 ***4074** 2374634YJ2627S0041HR 

398 24526 ***0126** 2975803YJ2627S0001IX 

399 24527 ***4794** 2274814YJ2627S0001HX 

400 24528 ***0438** 2675501YJ2627N0010IB 

401 24529 ***4607** 1775904YJ2617N0001QP 

402 24531 ***7909** 2977201YJ2627N0002MG 

403 24536 ***0385** 2475215YJ2627N0001DF 

404 24537 ***5275** 2470425YJ2627S0001DX 

405 24539 ***0170** 2177610YJ2627N0001KF 

406 24540 ***9988** 2179904YJ2627N0021RT 

407 24542 ***5851** 3081303YJ2638S0020OP 

408 24543 ***1441** 2672905YJ2627S0001HX 

409 24544 ***1354** 2575901YJ2627N0001EF 

410 24547 ***6233** 2275920YJ2627N0001YF 

 

Unidad ayudas DANA

Expediente 2060172ANIF: P4618800I

Resolución Nº 119 de 20/01/2025 "RESOLUCION 4ª CONCESIÓN DE SUBVENCIONES" - SEGRA 942399

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://paiporta.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JZAA AQKE HCNJ Y92X WNRYAYUNTAMIENTO DE PAIPORTA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
es

sa
 d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

Pa
ip

or
ta

M
AR

IA
 IS

AB
EL

 A
LB

AL
AT

 A
SE

NS
I

20
/0

1/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ai

po
rta

AU
GU

ST
O 

CA
ST

EL
LO

TE
 P

IQ
UE

RA
S

20
/0

1/
20

25

Pág. 7 de 7

https://paiporta.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089393&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
https://paiporta.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=28089631&csv=JZAAAQKEHCNJY92XWNRY

		2025-01-20T14:18:36+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://paiporta.sedipualba.es/ con CSV JZAAAQKEHCNJY92XWNRY
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE PAIPORTA




